
 
 
  

NÁVOD K MONTÁŽI A POUŽÍVÁNÍ 
NEREZOVÝCH INTERIÉROVÝCH 
DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ  

NZI + NDI  

 

 

 

 
 
 
TECHNICKÁ DATA: 
Vnější rozm ěry (ší řka x výška) 790/890/990x2040 
Průchozí rozm ěry (ší řka - výška) 700/800/900 - 1970 
Materiál  nerez AISI 304 – povrchová úprava kartáčováním 
 
POPIS NEREZOVÝCH INTERIÉROVÝCH 
DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ: 
Dveře a zárubně jsou vyrobeny z nerez oceli dle 
ČSN 17 240 (AISI 304) s povrchovou úpravou - 
kartáčováním. Dveře jsou vypěněny izolační PUR 
pěnou a opatřeny otvorem pro montáž typového 
zadlabávacího zámku s cylindrickou vložkou. 
Dodávají se vzájemně zkompletované a 
připravené pro osazení do stavebního otvoru. Na 
objednání je možné dodat samostatně zárubně i 
dveře. 
 
PŘÍPRAVA A MONTÁŽ:  
Před montáží do stavebního otvoru je třeba dveře 
vysadit ze zárubní. Dveře jsou osazeny na 
pantech, které je možnou zašroubováním nebo 
vyšroubováním nastavit do potřebné polohy. 
Stavební otvor pro montáž sestavy musí být 
dostatečně velký (rozměr dle varianty) pro 
osazení a následné kotvení. Sestavu je třeba 
vyrovnat do svislé a vodorovné polohy, se 
zachováním pravoúhlovosti a zajistit před 
vychýlením a deformaci středové části během 
samotného kotevního procesu. 
Kotvení provést dle vlastních technologických 
předpisů. 

 



 

AZP Brno  s.r.o.    Tel.:   + 420 545 428 911  web : www.azp.cz 
Sladovnická 17       Fax:   + 420 545 428 910  e-mail : azp@azp.cz 
620 00 Brno             GSM: + 420 602 570 068     

 
 
 
ÚDRŽBA: 
Během provozu je třeba dohlížet na jednotlivé mechanické součásti. Sledovat jejich správnou funkci a seřízení a 
v případě závady ihned sjednat nápravu. Na jejich promazání možno použít běžně dostupné mazací prostředky 
(WD spray). Promazávání veškerých pohyblivých částí provádět  minimálně  2 x ročně,  v případě zadrhávání i 
častěji. 
 
 
ČISTĚNÍ: 
Sestava je vyrobena z nerezu jakosti dle ČSN 17 240 (AISI 304), proto nesmí být provozována v chemicky 
agresivním prostředí a pro její čištění nesmí být použity přípravky obsahující chlór. Doporučené přípravky jsou 
výrobky firmy WÜRTH: 
prostředek pro obnovu kovů -obj. č. 893 121 1  
ošetřující sprej pro ušlechtilou ocel - obj.č. 0893 121 – K.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


